

(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 399,505 тис. грн.
В тому числі зворотних сум _ тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" __ " _____ 20__ р.

Капітальний ремонт дитячого садка " Росинка"(заміна огорожі) в м.Калуш
95

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1 на Капітальний ремонт дитячого садка " Росинка" в м.Калуш Капітальний ремонт дитячого садка " Росинка" в м.Калуш

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 289,949 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,54472 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 50,499 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 травня" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH18-68-1	Розбирання парканів	100м2	8,24	704,63	-	5806	5806	-	24,39	200,97
					704,63	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
2	PH18-71-8	Улаштування парканів	100м2	8,24	<u>4493,87</u> 4493,87	-	37029	37029	-	139	<u>1145,36</u>		
3	C130-481 варіант 2	Труба профільна 30x20	м	1236	<u>35,00</u>	-	43260	-	-	-	-		
4	C1415-8096 варіант 5	Штахетина 2м	шт	4120	<u>40,00</u>	-	164800	-	-	-	-		
5	C1415-8096 варіант 11	Заклпкки ал	шт	12360	<u>0,19</u>	-	2348	-	-	-	-		
6	PH2-15-2	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під устаткування	100 м3	0,07	<u>226605,74</u> 14805,80	-	15862	1036	-	<u>480,24</u>	<u>33,62</u>		
7	PH1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м (0,35x0,35x0,5)	10 ям	13,5	<u>200,47</u> 200,47	-	2706	2706	-	<u>6,87</u>	<u>92,75</u>		
Разом прями витрати по кошторису							271811	46577	-		<u>1472,7</u>		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							271811	225234	46577	18138	72,02	3922	289949
Всього по кошторису							289949						
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							1544,72						
Кошторисна заробітна плата, грн.							50499						

ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 Дод. К п.
44

Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) (2,
5 %)

7249

ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 Дод. К п.
49

Вартість проектних робіт

2052

ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 50	Вартість експертизи проектної документації (К=1,1)	1980
	Разом по главах 1-12:	301230
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)	4186
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	1900
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва (Р)	25605
	Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	332921
	Разом:	332921
	Податок на додану вартість	66584
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	399505

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____